

# **Knud Flauenskjolds Farvehandel ApS**

Nålemagervej 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 47 86 42 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Mette Flauenskjold  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Knud Flauenskjolds Farvehandel ApS Nålemagervej 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 47 86 42 16
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Flauenskjold, formand Christen Flauenskjold
<b>Direktion</b>	Christen Flauenskjold
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlån til øvrige selskaber i koncernen samt eje kapitalandele.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5.600 kr. mod -5.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.669 kr. mod 35.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.600</b>	<b>-5.890</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.600</b>	<b>-5.890</b>
Andre finansielle indtægter	144.269	48.188
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.181
<b>Resultat før skat</b>	<b>138.669</b>	<b>35.117</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>138.669</b>	<b>35.117</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	138.669	35.117
<b>Disponeret i alt</b>	<b>138.669</b>	<b>35.117</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	209.038	161.726
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.038</u>	<u>161.726</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>209.038</u></b>	<b><u>161.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	411	347
Andre tilgodehavender	2.472.000	2.376.923
Tilgodehavender i alt	<u>2.472.411</u>	<u>2.377.270</u>
Likvide beholdninger	<u>10.122</u>	<u>13.906</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.482.533</u></b>	<b><u>2.391.176</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.691.571</u></b>	<b><u>2.552.902</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.486.821	2.348.152
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.686.821</b>	<b>2.548.152</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.750	4.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.750	4.750
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.750</b>	<b>4.750</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.691.571</b>	<b>2.552.902</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.313.035	2.513.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.117	35.117
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	2.348.152	2.548.152
Årets overførte overskud eller underskud	0	138.669	138.669
	<b>200.000</b>	<b>2.486.821</b>	<b>2.686.821</b>

**Noter**

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>7.181</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.181</b></u>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>209.038</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>47.313</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.		
